РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2020 г.                             п. Кропоткин                                                     № 99-п

О принятии расходных обязательств

предусмотренных перечнем проектов

народных инициатив в 2021 году
Руководствуясь ст. 65, ст. 83 БК РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.11.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, Уставом Кропоткинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий проектов народных инициатив
Кропоткинского городского поселения в соответствии с Протоколом общего собрания граждан Кропоткинского городского поселения от 07.12.2020 года на текущий 2021 финансовый год. (Приложение 1)
2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Кропоткинского городского поселения в соответствии с доведенными лимитами бюджетных обязательств областного бюджета.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Кропоткин».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского

муниципального образования
                     О.В. Коробов
Приложение № 1
к постановлению администрации Кропоткинского городского поселения от 07.12.2020 г.  № 99-п
Перечень проектов народных инициатив Кропоткинского городского поселения

 на 2021 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта

статьи ФЗ от 06.10.2003 г.

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Кропоткинского городского поселения по улице Чехова, общей площадью 400 м.
	до 30 декабря 2021 г.
	278934,00
	209200,00
	69734,00
	14.1.19

	ИТОГО:

	278 934,00
	209 200,00
	69 734,00